

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา
กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยพิบัติเพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหาอุบัติเหตุทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 2410 ตอนกม.คุม 0100 ตอน บ้านเหล่า - ตอนกม.ลอย ตอน 2 ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 16+000 (เป็นช่วงๆ)
คำณวนราคาดำเนินที่ 29 พฤศจิกายน 2565

ราคากลางมีมติเลขที่ ๐.เมือง จ.อุดรธานี

35.50

บาท/ลิตร

เวลาทำการ

60 วัน

รายละเอียดราคาประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	FACTOR (ต้นทุน)	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่คำนวณได้ให้	
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีติด-ปะบนสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง) แบบมีพร้อมชนิด Very High Intensity Grade								
2.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีติด-ปะบนสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง) แบบไม่มีพร้อมชนิด Very High Intensity Grade	SQ.M.	50.626	4,299.72	217,677.62	1.3603	5,848.91	5,500.00	278,443.00
3.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.	SQ.M	20.588	4,144.28	85,320.36	1.3603	5,637.46	5,210.00	107,260.88
4.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.	M	189.40	313.19	59,317.97	1.3603	426.03	420.00	79,548.00
		M	66.00	384.57	25,381.89	1.3603	523.14	520.00	34,320.00
รวมราคาต้นทุนทั้งหมด					387,697.84			รวมทั้งสิ้น	499,571.88
Factor F งานก่อสร้างถนน								ปรับยอด	-

เงินลงงานจ่าย 15% , เงินประกันผลงานที่ 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
ค่างานไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3603

ลงชื่อ (นายสุภชัย จันทร์จริง)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายสมเกียรติ นาคบุตร)
กรรมการฯ

ลงชื่อ (นายอภิรักษ์ นูญิตมนต์)
กรรมการฯ

วิภากรโยธาปฏิบัติกร

อนุมัติราคากลางที่เสนอ



(นายสุमितร์ อุนนิจวัฒน์)

ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)